2020年12月16日

各   位

会 社 名 第 一 商 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  木 村  学

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード８７４６）

問合せ先 執行役員 管理本部長 渡邊 誠一

 電話番号 03-3462-8011(代表)

第三者割当増資による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2020年11月30日開催の当社取締役会にて決議いたしました第三者割当増資(現物出資)による新株式の発行に

関し、2020年12月16日に払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、2020年11月30日付の適時開示資料「クラウドバンク株式会社との資本業務提携

に関する資本事業提携契約書の締結及び第三者割当により発行される募集（現物出資）並びに主要株主、主要

株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．第三者割当増資(現物出資)の概要

(1) 発行新株式数 当社普通株式 3,850,000株

(2) 発行価額 １株につき 149円

(3) 発行価額の総額 金 573,650,000円

(4) 資本組入額 １株につき 74.5円

(5) 資本組入額の総額 金 286,825,000円

(6) 現物出資財産
ＣＢ戦略１号投資事業有限責任組合が保有するクラウドバンク株式
会社の株式11株の財産（１株当たりの価額：52,150,000円）を以っ
て現物出資とする。

(7) 申込期日 2020年12月16日

(8) 払込期日 2020年12月16日

(9) 割当先 ＣＢ戦略１号投資事業有限責任組合

(10) 割当株式数 3,850,000株

２．発行済株式総数及び資本金の額の推移

(1) 増資前発行済株式総数 16,227,207株（増資前の資本金の額 2,693,150,000円）

(2) 発行新株式数 3,850,000株（増加する資本金の額   286,825,000円）

(3) 増資後発行済株式総数 20,077,207株（増資後の資本金の額 2,979,975,000円）

以 上